Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Володарская средняя

общеобразовательная школа" Первомайского района Оренбургской области

(МАОУ «Володарская СОШ»)

ПРИКАЗ

01-15/16  07.02.2024 г.
Номер приказа  Дата составления

О переводе на дистанционную форму обучения

В соответствии с Положением об организации образовательного процесса в

условиях отмены занятий по причине морозов, карантина и других причин техногенного

характера  в МАОУ «Володарская средняя общеобразовательная школа» Первомайского

района Оренбургской области (утверждено приказом МАОУ «Володарская СОШ» от

16.02.2017 года №18), в связи с неблагоприятными погодными условиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать реализацию программ начального общего, основного общего и

среднего общего образования с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий 7 февраля 2024 года.

2. Классным руководителям проинформировать обучающихся и их родителей о

дистанционном обучении. Для обратной связи использовать группы в социальных сетях,

мессенджерах, электронную почту.

Срок: 07.02.2024

3. Учителям-предметникам организовать проведение учебных занятий с

использованием различных электронных образовательных ресурсов, в соответствии с

техническими возможностями образовательной организации.

Срок: 07.02.2024

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора

Куликеневу Л.К.